
Zakup Czytaków na raty

  Uwaga Od 10 Lipca można kupować Czytaki na raty. !!!     Od tego dnia będzie można kupować Czytaka
NPN, natomiast nowe modele z chwilą wejścia do seryjnej sprzedaży.    System ratalny Lukas Bank to
możliwość dokonania szybkiego i łatwego zakupu Czytaka. Formalności są ograniczone do minimum.
Dodatkowe zabezpieczenia w postaci np. poręczycieli nie są wymagane. Istnieje możliwość rozłożenia
spłaty na dogodne raty nawet do 36 miesięcy. Dzień ich spłaty można dopasować do terminu
otrzymywania wynagrodzenia. Klient może dobrowolnie skorzystać z pakietów ubezpieczeniowych.
podczas spłaty rat nie są pobierane dodatkowe opłaty. Można je spłacać za pomocą przekazu
pocztowego, przelewu, w punktach sieci VIA Moje Rachunki, które znajdują się w placówkach handlowo-
usługowych na terenie całego kraju. Czas zawarcia umowy i wydania decyzji trwa przeciętnie 15 minut.   
Jak załatwić formalności?  W celu zawarcia umowy zapraszamy do naszej spółdzielni z niezbędnymi
dokumentami. Przeszkolony pracownik wpisze dane kupującego do formularza w formie elektronicznej,
który następnie zostanie przesłany do systemu Lukas Bank. Weryfikacja danych oraz decyzja zostanie
wydana w przeciągu 15 minut. Klient otrzyma umowę do podpisania. Jej drugi egzemplarz trafi do
przedstawiciela handlowego banku, który uruchomi procedurę kredytową trwającą mniej więcej 4 dni. O
jej zakończeniu klient zostanie poinformowany.    Kto może kupować na raty?  Mogą to być osoby
posiadające stały dochód czyli zatrudnione na umowę o pracę, prowadzące działalność gospodarczą,
pobierające rentę bądź emeryturę.    Jakie dokumenty są wymagane?  Należy przedstawić dowód
osobisty, a także dostarczyć następujące dokumenty poświadczające uzyskiwanie stałych dochodów:   
Osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę:  - aktualne zaświadczenie o okresie zatrudnienia oraz
wysokości średniego miesięcznego wynagrodzenia z ostatnich trzech miesięcy;    Prowadzący działalność
gospodarczą:    - kserokopię wpisu do ewidencji działalności gospodarczej- kserokopię dowodów
opłacenia składek ZUS z ostatnich trzech miesięcy lub kserokopię poświadczonej przez Urząd Skarbowy
deklaracji podatkowej za okres co najmniej ostatnich trzech miesięcy lub kserokopie dowodów opłacenia
podatku dochodowego z ostatnich trzech miesięcy    Emeryci i renciści:  - odcinek emerytury bądź renty
(najwcześniej sprzed 12 miesięcy) lub kserokopię decyzji o przyznaniu świadczenia bądź kserokopię
ostatniej waloryzacji. W przypadku gdy dana osoba nie posiada żadnego z tych dokumentów może
dostarczyć odcinek wyciągu z kąta bankowego poświadczający przelew renty bądź emerytury.    Inne
źródła dochodu:  Uzyskiwanie dochodów innych niż wyżej wymienione można udokumentować
przedstawiając zaświadczenie o dochodach uzyskanych w ciągu ostatnich trzech miesięcy. W razie
wątpliwości istnieje możliwość zawarcia umowy na podstawie indywidualnych ustaleń.    Jakie jest
oprocentowanie?  Jeżeli osoba kupująca zdecyduje się na okres spłaty trwający od 10 do 36 miesięcy,
wówczas oprocentowanie będzie wynosiło 12 procent w skali roku. Jeżeli zaś będzie chciała spłacić kredyt
w okresie od 2 do 10 miesięcy, wtedy wyniesie ono 20 procent w skali roku.    Poniżej przedstawiamy
przykładowe tabele wysokości rat na zakup wszystkich modeli czytaków z uwzględnieniem 12,24 lub 36
miesięcznego okresu spłaty rat.  Czytak Plus            Liczba rat         Żądana kwota         Wysokość raty   
         12         1540,00         143,74             24         1540,00         79,57             36         1540,00       
 58,17          Czytak 2I            Liczba rat         Żądana kwota         Wysokość raty             12        
1520,00         141,87             24         1520,00         78,53             36         1520,00         57,4             
 Czytak 2            Liczba rat         Żądana kwota         Wysokość raty             12         1370,00        
127,87             24         1370,00         70,79             36         1370,00         51,76         Czytak NPN      
     Liczba rat         Żądana kwota         Wysokość raty             12         1178,20         109,97             24 
       1178,20         60,87             36         1178,20         44,51          Powyższe tabele obowiązują w
wypadku zakupu Czytaków na raty bez opcji ubezpieczenia.     Jakie są możliwości skorzystania z
pakietów ubezpieczeniowych?  Klienci mogą dobrowolnie skorzystać z pakietów ubezpieczeniowych.
Wszelkie informacje odnośnie ubezpieczenia osoby zainteresowane uzyskają na miejscu lub za
pośrednictwem bezpłatnej infolinii 0800 888 555      Informacje dodatkowe    Osoba niewidoma chcąca
skorzystać z możliwości zakupu Czytaka na raty powinna przyjść z osobą widzącą, która będzie obecna
przy podpisaniu umowy. Istnieje możliwość wcześniejszej, całkowitej spłaty rat bez odsetek i dodatkowej
prowizji . Jeżeli kupujący nie może sam załatwić formalności z tym związanych, może upoważnić do tego
inną osobę. Jednak upoważnienie musi być poświadczone przez notariusza.  
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